订房协议
甲方：上海剑泉酒店管理有限公司 （如家北新泾地铁站剑河路店）
乙方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
	序号
	人员
	房间
	12日
	13日
	14日
	15日
	16日
	17日
	18日
	19日
	20日
	21日
	22日
	23日
	24日
	25日
	26日
	27日
	28日
	合计

	1
	Linda
	双人间
	　
	　
	　
	280
	203
	203
	203
	203
	280
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2772

	2
	Jessica
	
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	280
	280
	280
	280
	280
	　
	　
	　
	

	3
	大勇
	双人间
	　
	280
	280
	280
	203
	203
	203
	203
	280
	280
	280
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2695

	4
	王浩
	
	203
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	5
	纳纳  TBC
	双人间
	　
	280
	280
	280
	203
	203
	203
	203
	280
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1932

	6
	Jennifer
	
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	7
	陈晓芳
	双人间
	　
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	203
	4403

	8
	建新
	
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	孙永康
	双人间
	　
	　
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	280
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2520

	10
	王青松
	
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	11
	王浩
	双人间
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	280
	280
	280
	280
	280
	203
	1603

	12
	王青松
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	15925



乙方预定2021年4月12日至2021年4月28日17 天共61间，总房费金额为 15925元。乙方需在2021年3月16日前支付甲方定金1500元，剩余房费在4/28前全部支付清（剩余房费乙方按实际入住房间数与甲方进行最终结算）。酒店并依据乙方要求开具增值税发票。
甲方依据协议要求为乙方预留需求房间数量，如因甲方原因造成乙方无法按时就住，所造成的所有损失由甲方承担。
打款信息：
名称： 上海剑泉酒店管理有限公司
纳税人识别号：91310105MA1FW18X0L
电话，地址：上海长宁区剑河路429号 021-56198588*9
开户：浙江泰隆商业银行股份有限公司上海曹安支行
账号：3101110120100037306

甲方： 上海剑泉酒店管理有限公司 （如家北新泾地铁站剑河路店）
地址：上海市长宁区剑河路429号
法人代表：卓建根
业务联系人：翟俊丽
电话：18601656703
电子邮箱：mg0210m0@homeinns.com
传真： 021-56198588
乙方： 北京博源意嘉市场咨询有限公司

地址：
法人代表： 
授权代表： 
电话：
电子邮箱： 
传真:

